

CENOVÁ NABÍDKA

Prosíme na Vase objednávky vzdy uvádejte cú lo nas Ecenov Enabú ky.

Císlo Cenové nabídky: 300679 SQ

Datum: 09/09/2024

Císlo Cenové nabídky: 300679 SQ

Datum vystavení Cenové nabídky: 09/09/2024

Nákupní příkaz zákazníka c.: .

Life Technologies Czech Republic
S.r.o.

V Celnici 1031/4
Praha 1
11000, CZECH REPUBLIC
T 00420235 302 459
F 00420227 204 750
E czorders@lifetech.com
DIC: CZ25761307

Plátce: 68666220

UNIVERZITA KARLOVA 1LF
GRANTOVE ODDELENI
KATERINSKA 32
PRAHA 2 121 08
CZECH REPUBLIC

DIC zákazníka: CZ00216208

Adresa odberatele: 71189186

UNIVERZITA KARLOVA 2LF
LABORATOR CLIP KDHO
PLZENSKA 311
PRAHA 5 150 00
CZECH REPUBLIC

Dodavatel / Odesílatel: DHL EXPRESS

Dužp:

:

Zástupce zákaznického servisu: ABACANI

Císlo řádku	Katalogové císlo	Popis / Velikost / Císlo sarze	Mnozství	Ceníková cena	Sleva %	Cena po sleve /ks	Cena zboží
1.000	31870074	RPMI-1640 W/O L-GLUTAMINE 10X500ML	2	5,780.00	30.00 1,734.00	4,046.00	8,092.00
2.000	NW04127B OX	BOLT BISTRIS PLUS 4-12% 17WELL 10 per box	3	5,490.00		5,490.00	16,470.00
3.000	F10797	FXCYCLE PI/RNASE STAINING SOL 100 ML	1	3,615.00		3,615.00	3,615.00
4.000	K240020	PENTR/D-TOPO CLONING KIT 20 REACTIONS	1	30,030.00		30,030.00	30,030.00
5.000	11791020	LR CLONASE II ENZYME MIX 20 REACTIONS	1	10,430.00		10,430.00	10,430.00
		Předpokládaná dodací lhuta: 2-21 dní, podle dostupnosti produktu na sklade. Platební podmínky: bankovním převodem s termínem úhrady do 30 dní. V prípade, že hodnota objednávky je nižší než 52 000,- Kč bez DPH, je k objednávce pripocten manipulační poplatek ve výši 855,00 Kč bez DPH. Pokud produkt vyžaduje transport na ledu/suchém ledu, je k objednávce pripocten poplatek ve výši 1016,00 Kč bez DPH. V prípade, že se jedná o produkt definovaný jako nebezpečný, je pripocten poplatek ve výši 1016,00 Kč bez DPH. Uvedte prosím do objednávky jméno, telefonní číslo a e-mailovou adresu konečného příjemce. DRY / WET ICE CHARGES					1,016.00

Datum platnosti Cenové nabídky:: 09/10/2024

Customer Name:

Payment Methods
CZ Number: SWIFT BACXZPP Account No. 1387424581/2700 IBAN
CZ6327000000001387424581

Mezisoučet

DPH

Celkem

CZK

CENOVÁ NABÍDKA

Prosíme na Vase objednávky vzdy uvádejte cú lo nas Ecenov Enabú ky.

Císlo Cenové nabídky: 300679 SQ
Datum: 09/09/2024
Císlo Cenové nabídky: 300679 SQ
Datum vystavení Cenové nabídky: 09/09/2024
Nákupní příkaz zákazníka c.: .

Life Technologies Czech Republic
S.r.o.

V Celnici 1031/4
Praha 1
11000, CZECH REPUBLIC
T 00420235 302 459
F 00420227 204 750
E czorders@lifetech.com
DIC: CZ25761307

Plátce: 68666220

UNIVERZITA KARLOVA 1LF
GRANTOVE ODDELENÍ
KATERINSKA 32
PRAHA 2 121 08
CZECH REPUBLIC
DIC zákazníka: CZ00216208

Adresa odberatele: 71189186

UNIVERZITA KARLOVA 2LF
LABORATOR CLIP KDHO
PLZENSKA 311
PRAHA 5 150 00
CZECH REPUBLIC

Dodavatel / Odesílatel: DHL EXPRESS							
Duzp:							
:							
Zástupce zákaznického servisu: ABACANI							

Císlo řádku	Katalogové císlo	Popis / Velikost / Císlo sarze				Mnozství	Ceníková cena	Sleva %	Cena po sleve /ks	Cena zboží
		-----Shrnutí danové skupiny-----								
		Popis danového zákoníku	Zdanitelná částka	Danová sazba	Výše dane					
		CZECH STANDARD RATE 21%	69,653.00	21.000 %	14,627.13					

Platební Podmínky: Net 30
Datum platnosti Cenové nabídky:: 09/10/2024
Jméno zákazníka:

Avízo o prevedené platbe:
Banka: Unicredit Bank Czech Republic, A.S
BOFA Re.: Life Technologies Czech Republic SRO, NA Prikope
858/20, Prague 1 11380, CZECH REPUBLIC
Zpusob platby
CZ Number: SWIFT BACXCZPP Account Number 1387424581/2700 IBAN
CZ6327000000001387424581

Palivový příplatek		
Mezisoucet		69,653.00
DPH	21 %	14,627.13
Celkem	CZK	84,280.13

Není-li dohodnuto jinak, na transakce uvedené v tomto dokumentu se vztahují Všeobecné Obchodní Podmínky Life Technologies Czech Republic s.r.o. Platné Všeobecné Obchodní Podmínky jsou uvedeny na webové stránce www.thermofisher.com

Oddíl C, vložka 67849 Obchodní komora: 25761307 IC: 25761307 DIC: CZ25761307